

ת"פ 42029/06/13 - מדינת ישראל נגד אהרן סמילה

בית משפט השלום בנתניה
ת"פ 42029-06-13 מדינת ישראל נ' סמילה
בפני כב' השופט חגי טרסי
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אהרן סמילה

09 דצמבר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד טל חיים ניסנוב

הנאשם וב"כ - עוה"ד מירב נוסבוים

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בו יוחסו לו עבירות של הלנת שב"ח והפרעה לשוטר. מדובר בכך שביום 23.4.13 הלין הנאשם בביתו ארבעה תושבי שטחים אשר לא היו מורשים לשהות במדינת ישראל וכשהגיעו שוטרים למקום הפריע להם בכך שהביא למנוסת אותם תושבים זרים.

המדובר באדם מבוגר, כבן 86, אשר סובל מקשיים ניכרים כמפורט בתסקיר שירות המבחן. בין היתר, הוא נאלץ להתמודד עם מחלותיה של אשתו בה הוא מטפל לצד כל יתר מטלות הבית. מהתסקיר עולים גם נתונים בעייתיים בדבר צימצום מידת האחריות לעבירה והעדר פתח למערבות טיפולית אך קיימים גם גורמים מצמצי סיכון ומאז ביצוע המעשים לא נפתחו תיקים נוספים. כאן המקום להזכיר כי לנאשם מספר לא מבוטל של הרשעות קודמות אך מרביתן הינן עבירות ישנות. לענייננו, רלבנטית הרשעתו הקודמת מיולי 2010 בעבירה זהה של הלנת תושב זר, בגינה נדון ל-4 חודשי מאסר על תנאי ולקנס בסך 3,500 ₪. המאסר המותנה הנ"ל הינו בר הפעלה במסגרת ההליך הנוכחי ושירות המבחן ממליץ לנוכח נסיבותיו המיוחדות של הנאשם להאריך את תוקפו ולא להפעילו.

בהתחשב בגילו של הנאשם ובמצבו האישי והמשפחתי, מצטרפים ב"כ הצדדים להמלצה זו, אך התביעה סבורה כי יש להשית על הנאשם קנס משמעותי. מבלי להקל ראש בקשיים הכלכליים עימם מתמודד הנאשם, אני סבור כי אין מנוס אלא לאזן את גזר הדין המקל על דרך של השתת קנס משמעותי. אזכיר כי בהליך הקודם נדון הנאשם לקנס בסך 3,500 ₪ והינה חזר הוא לבצע מעשים דומים, כאשר הפעם אף מדובר בהלנת 4 תושבים זרים. בשים לב למכלול זה אכבד את ההסדר, תוך שיושת על הנאשם הקנס המתחייב בגין מעשיו.

עמוד 1

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. אני מורה על חידוש תוקפו של מאסר על תנאי בן 4 חודשים, אשר הוטל על הנאשם במסגרת תיק פלילי 17063-01-10 למשך שנתיים מהיום.
2. הנאשם ישלם קנס בסך 4,000 ש"ח או 40 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.1.15.
3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירה על חוק הכניסה לישראל. לא יחתום - יאסר למשך 15 ימים.

המוצגים יושמדו.

המזכירות תסרוק את המוצגים 1/ע עד 3/ע.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט